Администрация
муниципального образования
сельское поселение Варзуга Терского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.01.2023 г.                                  с. Варзуга                                                  № 6
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 31.03.2022 № 28 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района о местных налогах и сборах»

Рассмотрев требование прокуратуры Терского района от 27.12.2022 № 7-23/2-2022 на постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 31.03.2022 № 28 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района о местных налогах и сборах», постановляю:

1. Требование прокуратуры Терского района удовлетворить.
2. Внести в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 31.03.2022 № 28 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района о местных налогах и сборах» (далее - Регламент) следующие изменения:
2.1. Абзац 2 пункта 3.3.4. Раздела 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур (действий), требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур (действий) в электронной форме» Регламента изложить в следующей редакции:
«Суммарная длительность административной процедуры составляет не более 27 рабочих дней.».
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение Варзуга
Терского района                                                                                                  Г.Н. Попов